1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]
Phụ lục 7
PHÂN BỔ VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG THỰC HIỆN DỰ ÁN 7
CHĂM SÓC SỨC KHOẺ NHÂN DÂN, NÂNG CAO THỂ TRẠNG,
TẦM VÓC NGƯỜI DÂN TỘC THIỂU SỐ; PHÒNG CHỐNG
SUY DINH DƯỠNG TRẺ EM
(Kèm theo Nghị quyết số       /2022/NĐ-HĐND ngày     /     /2022
của Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum)

1. Phân bổ vốn đầu tư:
a) Phân bổ vốn cho Sở Y tế: 100% tổng số vốn của dự án.
b) Phân bổ vốn cho các địa phương: Không.
2. Phân bổ vốn sự nghiệp:
a) Phân bổ vốn cho Sở y tế: 100% tổng số vốn của dự án.
b) Phân bổ vốn cho các địa phương: Không./.